et presentes litteras nostras et contenta in eis, ubi expedierit, in

nostro regno, si super hoc pro parte dicti Benedicti requisiti fuerint,

faciant solenniter publicari, quoscumque prefatam salvamgardiam no-

stram impedientes aut impedire nitentes seu contra sepefati Benedicti 30

dictorumque sibi assistentium et familiarium ac servorum suorum et

eis quomodolibet obsequentium personas aut eorum bona attemptantes

aut attemptare presumentes seu nitentes taliter reprimendo, quod idem
Benedictus personeque predicte in securitate per nos sibi concessa

nullatenus valeant impediri vel contra tenorem presentium quomodo- 35

libet molestari ; omnibus iusticiariis , officiariis et subditis nostris

cunctisque incolis regni nostri precipientes et mandantes sub omni
pena, quam erga nos incurrere possunt; quoscumque amicos, confede-

ratos et benevolos nostros, nobis non subditos, amicabiliter requi-

rentes, quatinus contra premissa vel eorum aliqua verbo aut facto 40

nil attemptent, sed ipsius germani nostri eiusque in hac parte depu-

tatorum et deputandorum requisitionibus et mandatis in omnibus pre-
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sentem salvamgardiam et eius dependentias spectantibus pareant effi-

caciter et intendant tamquam nostris. Si qui vero subditorum et

incolarum regni nostri contra hoc facere vel attemptare temere pre-

sumpserint, quod absit, eos taliter per dictum germanum nostrum aut

5 eius deputatos et deputandos aliosque iusticiarios et officiarios nostros

puniri volumus et mandamus
,
quod ceteris cedere debeat perpetuis

temporibus in exemplura. — In cuius rei testimonium nostrum presen-

tibus litteris fecimus apponi sigillum.

Datum Parisius die XVIIIa octobris anno domihi millesimo qua-

10 dringentesimo et regni nostri vicesimoprimo.

Auf dem Bug : Per regem in suo consilio, in quo domini duces Bur-

gundie et Aurelianensis , constabularius , los comes Tancarville, vice-

dominus Laudunensis et plures alii eratis. — I. de Sanctis. — Duplicata.

Auf dem Rücken in alter Schrift: Sauvegarde pour le pape. —
15 In anderer alter Hand: Bloys L.

Der Brief war ehedem mit einem Siegel versehen, ivelches jetzt fehlt.

28. Instructionen für eine Gesandtschaft Benedicts an den Herzog

von Orleans vom Frühling 1401 (?).

Die Datirung des nachstehenden Schriftstückes, welches

manche für uns wichtige Angaben enthält, bereitete mir nicht

geringe Schwierigkeiten, und es gelang mir nicht, mit voller

Sicherheit zu entscheiden, ob dasselbe in das Jahr 1400 oder